BANK OF AMERICA CORP.

BANK OF AMERICA CORP.
ISIN: US0605051046  WKN: 060505104

Ubersicht
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Kurs
39,77 USD

Differenz (2] 1,32% (0,52)
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Stammdaten

|
ISIN US0605051046 40.00 )ﬂf W i

Symbol BAC

= ] S

Branche Finanzsektor
. . . y
Wertpapierkategorie Aktie 30.00 ﬂ A p
Marktkapitalisierung 290.469 EUR v 'I‘ »w
(Mio) ly .
Benchmark S&P 500 2500 hl ﬂ
Marktdaten 20.00
Geld (Volumen) 39,97 USD (300)
Brief (Volumen) 40,00 USD (100) 2020 2021 2022 2023 2024
Eroffnung 39,74 USD
Hoch 40,055 USD
Tief 39,315 USD Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
Schluss Vortag 39,25 USD die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet
VWAP 39,7427 USD
Volumen (Stiick) 52.028.200
Gehandelte Stiickzahl ~ 2.067.716.505,18  Aktuellstes Research
Trades 163.923 Instrument | Branchen Markte
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394125
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=efe10b52cce6663e266571c78e936475b70ded8e9d82a6859bb85af3bbd1e527&idfile=60564&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60564%2F2024-06-21%2FEmpfehlungsliste&stath=eb5c9b6901fa5ba4d&time=1719761848&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4f0354a28d56c1a26a76e94936378ccb9f36cc85e925e6358e5521fc1ba28621&idfile=60534&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=41c368dd4256e77b7&time=1719761848&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393344
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=adfa1aa76dd5a19a86aaff62084e0b5fc44cb6718e77205f1d775ead6e318dcc&idfile=60533&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60533%2F2024-06-14%2FEmpfehlungsliste&stath=339961188f7b7abd3&time=1719761848&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=da66d02f055159d9336ab81470604d80dc53b8f109eb9a15cf27f31302bb9671&idfile=60420&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=79682c679967388d5&time=1719761848&tool=RSC

BANK OF AMERICA CORP.

Details

28.06.2024 22:00:02

Kurs

39,77 USD

Differenz (] 1,32% (0,52)
Stammdaten
ISIN US0605051046
Symbol BAC
Borse NYSE
Wahrung uUsD
Branche Finanzsektor
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 290.469 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten
Geld (Volumen) 39,97 USD (300)
Brief (Volumen) 40,00 USD (100)
Eroffnung 39,74 USD
Hoch 40,055 USD
Tief 39,315 USD
Schluss Vortag 39,25 USD
VWAP 39,7427 USD
Volumen (Stiick) 52.028.200
Gehandelte Stiickzahl 2.067.716.505,18
Trades 163.923

Letztes Volumen -

Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) +17,38% +41,68% -4,31%
Perf (abs.) +5,89 +11,70 -1,79
Beta 0,69 1,00 1,00
Volatilitdit 20,56 23,35 27,80
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

SIX Swiss Exchange
SIX Swiss Exchange
NYSE

Datum

28.06.2024
28.06.2024
28.06.2024
28.06.2024
28.06.2019
14.03.2023
28.06.2024

Zeit

17:35
17:32
22:26
16:40
17:35
17:36
22:00

Kurs

37,165 EUR
37,16 EUR
37,135 EUR
37,405 EUR
28,67 USD
28,50 CHF
39,77 USD

39,48 USD (37.559.220)
39,47 USD (36.217.422)
37,10 USD (37.566.842)
32,83 USD (41.475.537)
40,34 USD (24.06.2024)
31,27 USD (17.01.2024)
40,34 USD (24.06.2024)
24,96 USD (27.10.2023)

Gehandeltes Trades
Volumen

0,31 74

0,01 4

0,27 45

0,01 5

0,00 1

0,00 1
2.067,72 163.923
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=255248
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=2040511
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=217410270
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20419933
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=2040512
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=167496667
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116588609

BANK OF AMERICA CORP.

ERSTE

Group

Minchen
London Stock Exchange
Hannover
Hamburg
Frankfurt

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf
Berlin

28.06.2024
28.06.2024
28.06.2024
28.06.2024
28.06.2024
16.05.2024

28.06.2024

28.06.2024
28.06.2024

08:04
17:35
08:16
08:07
12:22
18:00

17:44

13:22
08:08

36,645 EUR
39,85 USD
36,67 EUR
36,67 EUR
36,785 EUR
36,385 EUR

37,10 EUR

36,87 EUR
36,65 EUR

0,00
0,01
0,00
0,00
0,05
0,00

0,05

0,00
0,00

= A W W NN
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1959707
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=190500321
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=34267444
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1959706
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=2040509
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440210594
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440210594
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906268
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906268
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1959705
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=2040510

BANK OF AMERICA CORP.

Firmenprofil

Firmenlogo

BANK OF AMERICA %

Kontaktdetails

BANK OF AMERICA CORP.

100 North Tryon Street - 28255 Charlotte
Telefon+1-704-386-5681
Fax: +1-704-386-6699

E-mail: -
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Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Clayton Rose

Maria Zuber

Arnold Donald

Denise Ramos

José Almeida

Linda Hudson

Lionel Nowell

Michael White

Monica Lozano

Pierre de Weck

Sharon Allen

Thomas Woods

Brian T.
Moynihan

Aditya Bhasin

Alastair
Borthwick

Aron Levine
Bernard Mensah

Bruce R.
Thompson

Catherine P.
Bessant

Christine P.
Katziff

D. Steve Boland

Dean C.
Athanasia

Geoffrey S.
Greener

Holly O'Neill
Jim DeMare

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
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